
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     3. čtvrtletí 2011

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE

Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 816,6 100,0 315,4 529,4 2 044,4 1 665,5 261,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 1 105,1 22,9 65,6 119,9 459,4 364,8 95,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 767,4 15,9 60,8 84,3 318,9 267,0 36,4

 -  40,0 hodin a více 2 943,1 61,1 188,9 324,7 1 265,8 1 033,6 130,0

 -  nezjištěno 1,0 0,0 . . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 937,7 81,8 284,8 464,6 1 665,4 1 337,6 185,3

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 946,4 19,6 58,3 108,5 398,5 309,4 71,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 683,1 14,2 57,2 77,2 283,7 237,8 27,2

 -  40,0 hodin a více 2 307,3 47,9 169,1 278,3 983,0 790,4 86,5

 -  nezjištěno 0,9 0,0 . . . - -

Podnikatelé 853,3 17,7 28,1 62,7 371,4 318,0 73,2

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 151,8 3,2 6,5 10,8 59,7 53,0 21,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 79,4 1,6 2,9 7,1 33,2 27,5 8,7

 -  40,0 hodin a více 621,9 12,9 18,7 44,8 278,5 237,3 42,6

 -  nezjištěno . . - - - . -

Muži 2 782,3 100,0 192,2 326,4 1 195,5 896,2 171,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 536,6 19,3 33,1 64,9 223,4 165,0 50,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 402,5 14,5 35,4 50,1 155,9 137,6 23,5

 -  40,0 hodin a více 1 842,3 66,2 123,7 210,8 816,0 593,5 98,2

 -  nezjištěno 0,9 0,0 - . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 173,0 78,1 171,7 281,3 928,6 673,4 118,1

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 445,6 16,0 29,4 58,7 190,2 131,5 35,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 359,0 12,9 33,8 46,9 138,9 121,4 18,0

 -  40,0 hodin a více 1 367,7 49,2 108,5 175,1 599,4 420,5 64,2

 -  nezjištěno 0,8 0,0 - . . - -

Podnikatelé 604,2 21,7 19,7 44,4 266,2 221,5 52,4

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 89,7 3,2 3,4 6,2 33,2 33,4 13,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 43,0 1,5 1,4 3,2 17,0 15,9 5,5

 -  40,0 hodin a více 471,4 16,9 14,9 34,9 215,9 172,1 33,5

 -  nezjištěno . . - - - . -

Ženy 2 034,4 100,0 123,2 203,0 848,8 769,3 90,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 568,5 27,9 32,5 54,9 236,0 199,8 45,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 364,9 17,9 25,4 34,2 163,0 129,4 12,9

 -  40,0 hodin a více 1 100,8 54,1 65,2 113,9 449,8 440,2 31,8

 -  nezjištěno . . . - - - -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 764,7 86,7 113,1 183,3 736,8 664,2 67,2

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 500,8 24,6 28,9 49,8 208,3 178,0 35,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 324,1 15,9 23,4 30,3 144,9 116,4 9,1

 -  40,0 hodin a více 939,6 46,2 60,7 103,2 383,7 369,9 22,3

 -  nezjištěno . . . - - - -

Podnikatelé 249,1 12,2 8,4 18,3 105,2 96,4 20,7

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 62,1 3,1 3,1 4,6 26,5 19,6 8,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 36,4 1,8 1,5 3,9 16,2 11,6 3,3

 -  40,0 hodin a více 150,5 7,4 3,8 9,9 62,5 65,2 9,1

 -  nezjištěno - - - - - - -

304


